[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

(городское поселение)

                            СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
            29.05.2019 г.                                                                                                            № 31

          _____________                                                                                  _________

О назначении членами конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Александровского района
В соответствие с пунктом 26 части 2 статьи 26 Устава муниципального образования город Александров,  Совет народных депутатов города Александров

РЕШИЛ:

1. Назначить  членами конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Александровского района от Совета народных депутатов города Александрова депутатов  Воронка Александра Григорьевича  и Грошкова Михаила Александровича
.
   2. Настоящее     решение     вступает     в    силу    с момента принятия.
	Глава муниципального образования г.Александров

	                                              М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

                                         О.Н.Желудкова

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Разослать:  Главе администрации района, сайт, СМИ, РИЦ, прокуратура